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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Combiwood (registrikood: 10998092) (aadress Liimi, Möldre küla, Tõrva
vald, Valga maakond) taotleb keskkonnaloa nr L.ÕV/318586 muutmist, seoses tootmismahtude
suurenemise ja ute tootmisliinide kasutusele võtuga. Keskkonnaluba on antud Võru vallas Möldre külas
Liimi kinnistul (katastritunnus 20301:004:0011) asuvale puidutööstusele. 
Planeeritav aastatoodangu maht on ca 40000 m3 valmistoodangut, mille valmistamiseks kasutatakse ca
193,2 tonni orgaanilisi lahusteid sisaldavaid kemikaale. Lisaks toimub käitises tugitegevusena
soojusenergia tootmine kuivatusahjude ning ruumide kütmiseks. 
OÜ Combiwoodu käitises puitpindade katmisel kasutatavate LOÜ-sid sisaldavate kemikaalide
aastarbimine kuulub tööstusheite seaduse kohaldamisalasse (puitpindade katmine – üle 25 tonni) ning
ettevõttele kohalduvad puitpindade katmist reguleerivas keskkonnaministri määruses nr 44 kehtestatud
heitkoguste piirväärtused. OÜ Combiwood tegevus vastab kehtestatud heitkoguste piirväärtustele, mil
orgaanilise ühendi lenduva osa heitkogus ei ületa määruses kehtestatud piirväärtust 50 mg C/Nm3
pindade kuivamisel ning 75 mg C/Nm3 pindade katmisel. 
Liimi kinnistu piirneb maatulundusmaade, tootmismaa ja transpordimaaga.

Keskkonnaloa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Valga kontoris Kesk 12, Valga linn.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/) sisestades keskkonnalubade taotlused ja menetlused otsingus (leitav menüüst –
KESKKONNALOAD) menetluse number nimega lahtrisse numbri - M-108652 ning vajutades nuppu
"Otsi".

Kuni keskkonnaloa muutmise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada Keskkonnaametile taotluse
kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või
kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Kesk 12, Valga linn 68203. 

Keskkonnaloa muutmise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
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